KOSARLABDA PALANK

Termék szama: 1157

%

SPArc AN

sSrortc



FONTOS BIZTONSAGI FIGYELMEZTETESEK

Az Osszeszereld személynek €s a rendszer felhasznalojanak kotelezd a biztonsagi €s
szerelési utasitasokat elolvasnia, megértenie és megbizonyosodnia arrél, hogy
minden jatékos azt tudomasul vegye, betartsa a szabalyokat.

1.

A szereld személynek el kell olvasnia a leirast mieldtt hozza kezdene a
szereléshez ¢€s ellendriznie kell a csomagban taldlhato alkatrészeket, hogy
minden megtalalhat6 e a csomagban hianytalanul.

. Miel6tt a kosarpalank allvanyt felallitana, valassza ki a jatékra kijelolt terepet,

¢s bizonyosodjon meg rola, hogy a talaj egyenes e. Fontos: a kosarpalank
allvany hasznalata tilos, mig az also tartalyt vizzel vagy homokkal fel nem
tolti.

. Hasznalat el6tt ellendriznie kell a berendezés stabilitasat az alapon , az alap

alatti felszin 1s sima legyen. Amennyiben a termék alatt kavicsok vagy mas
¢les targyak talalhatoak, konnyen megeshet, hogy az alsoé tartaly sériil, ezaltal a
tartaly ereszteni kezd, ennek kovetkeztében a berendezés elvesziti a stabilitast.
Semmi esetre se huzza vagy tolja a berendzést a talajon. Keriilje az ilyen
mozgasokat, mert a berendzés alapja nem fém.

. Ez a kosarpalank rendszer nem alkalmas formalis mérkdzésekhez,

versenyekhez. Dunk tipust tevékenységet ezen az egységen nem ajanlott, nem
engedélyezett. Jaték kozben ne viseljen ékszert (gyliriit, 6rat, nyaklancot).
Nagyon eldvigyazatosnak kell lenni, mert stilyos sériiléseket okozhat, ha a
gyliriibe vagy a haléba elakad az €kszerrel.

Ne hasznalja a rendszert nagyon szeles vagy szigora id¢jarasi koriilmények
mellett, mert a rendszert konnyen felborulhat. Tarolashoz allitsa a rendszer
magassagat a legkisebbre , igy nem foglal olyan sok helyet sem.

A rendszerre valo felmaszas és barmilyen faragés valtoztatas szigortan tilos.

. Ezen termék szereléséhez és szétbontasdhoz egy felndtt mindenképpen

szlikséges, javasolt, mert a rendszer sulyat is el kell birnia, amikor a palank
helye valtozik. Soha ne engedje gyermekeknek a paldnkot mozgatni, hizni
vagy helyet valtoztatni.

. Annak érdekében, hogy a kosarlabda palank allvany alapja ne sériiljon,

karosodjon 0° alatt, ki kell iritenie a vizet (ha azzal van telitve) €s helyette
90kg homokkal kell feltoltenie a rendszert.

10.Ellendrezze a rendszert hidnyzo €s lazult alkatrészek utan. Ha barmilyen hibat

vagy hidnyzo részt talal, ne hasznélja a rendszert addig, mig a hibat el nem
héritotta.



SZ MEGNEVEZES SZ MEGNEVEZES



1 Szerelési tartozékok a palankhoz 35 Kozepes elosztovas

2 Szerelési tartozékok az bazishoz 36 Hosszu tartotengely a palankhoz
3 Halo 37 M10x200 hex csavar

4 M10x90 hexagon fejii csavar 38 M10x200 hex csavar

5 Nagy rug6 a bazishoz 39 M10x200 hex csavar

6 Kis rugd a bazishoz 40 Kapocs lemez

7 Burkolat a bazis nagy rug6jdhoz 41 M10x20 hex csavar

8 Burkolat a bazis kis rugdjahoz 42 Fels6 polus sapka

9 M6x35 Kereszt fejii csavar 43 Haromszogil kapocs lemez
10 Mianyag védolap 44 MI10 hex ellenanya

11 MS8x16 hex csavar 45 Also polus

12 08 alatét 46 Eresztéshez vizsapka
13 Véddlap a bal oldali konzolhoz 47 Vizsapka alatét

14 MS8x16 hex fejii csavar 48 Fesziiltségrugd

15 08 alatét 49 Kis elosztovas

16 Védolap a jobb oldali konzolhoz 50 Felso polus

17 M6 ellenanya 51 10 alatét

18 Mtianyag kerék 52 M10x105 tabla fejti csavar
19 Kerékcsapagy 53 Ko6zéps6 polus

20 Mianyag kerék 54 Rogzités az 4llitd rendszerhez
21 Kerékcsapagy 55 Az alsé rud fels6 végzodése
22 Alap, bazis 56 M10 hex ellenanya

23 08 alatét 57 010 alatét

24 MBS hex ellenanya 58 M8x110 tabla feji csavar
25 Also polus alatétlemez 59 M8x100 felkor fejli csavar
26 MBS hex ellenanya 60 Elosztovas a bazishoz
27 M8x50 hex fejii csavar 61 Toltéshez vizsapka

28 MS hex ellenanya 62 Vizsapka alatét

29 Belsd cs6 a rendszer allitasdhoz 63 M8x20 hex csavar

30 M6x10 belsé hex csavar 64 M8x20 hex csavar

31 Kiils6 cs6 a rendszer allitdsdhoz 65 M10x200 hex zarcsavar
32 M10 hex ellenanya 66 M10 ellenanya

33 Rovid tartdtengely a palankhoz 67 Dupla lyuku alétét

34 Nagy elosztovas 68 M10x45 hex csavar



Lépések a szereléshez



1. Illessze az also rud felsd végzddését (55) a kdzépso polusba és huzza meg azt
hatarozottan.

2. Illessze a felsO polus (50) a kozépso polusba (53) , ahogy azt az 1.1épésnél is.

3. Helyezze az als6 rud felsd végzodesét (55) a bazisba (22), az also polus
alatétlemezét (25) tegye kozeé, majd hiizza azt meg az M8-as ellenanyaval (26).

4. Kiilon-kiilon hasznéalhaté a 64, 63, hogy at menjen az elsd elosztovason (60), a



dupla lyuku aléatétet (67) és a bazist (22) meg a 8 alatétet (23) illessziik 0ssze és a
MS hex ellenayaval (24) rogzitsiik azt le. Fixalja az egyik végét a véddlapnak (13), a
véddlapot (16) a bazishoz (22), majd zarja le ket a hex csavar (11), az alatét (12), a
masik hex fejli csavar (14) €s az alatét (15) segitségével. Utana rogzitse jobb és bal
oldali konzolt (13,16) az elosztovashoz (60), majd a 13-as alkatrészt az alsé rud felso
végzddésehez (55), a jobb oldali véddlapot (16) a dupla lyuku alatéttel (67) és a tabla
fejli csavarral (58).

|

5. A keresztfejli csavart (9) bujtassa at a mlianyag véddlapon (10), meg a bal oldali
konzol véddlapjan (13), majd rogzitse azt az ellenanyaval (17). A masik keresztfejii
csavart (9) bujtassa at a miianyag véddlapon (10), majd a jobb oldali konzol
védoblapjan (16) ezutan pedig riigzitenie kell az ellenanyéval (17).

6. A félkor fejii csavart (59) vezesse keresztiil az also rad fels6 végzddéséhez (55)
meg az allitdé rendszer rogzitésén (54) keresztiil, majd rogzitse az anyaval.




7. A szerelési tartozékokbdl a hex fejli csavart (4), a bazis nagy rugojat (5), a bazis kis
rugdjat (6), a nagy rug6 burkolatat (7), és a kis rugo6 burkolatat (8) szerelje a bazisra
(2), majd rogzitse az ellenayaval (56) és az alatéttel (57).

8. A hex fejii csavart (41) juttassa keresztiil a kapocs lemezen (41), majd zarja le azt
az ellenanyaval (66).

9. A hex fejii csavart (39) bujtassa keresztiil a palank hosszu tartdétengelyén (36), kis
elosztovason (49) a kapocs lemezen (40), majd megint a kapocs lemezen (40) az
elosztovason (49) majd végezetiil megint csak a hosszl tartdtengelyen (36).
Rogzitsiik az egészet az ellenanyaval (32).




10. A zarcsavart (65) bUjtassa keresztiil a palank rovid tartotengelyén (33), a kis
elosztdvason (49), a kapocs lemezen (40), a kapocs lemezen (40), megint csak az
elosztdvason (49), a tartotengelyen (33) majd rogzitsiik az ellenanyaval (32).

11. A tabla fejli csavart bujtassa at az alatéten (51), a haromsziig kapocs lemezen (43),
a fels6 poéluson (50), majd megint csak a kapocslemezen (43), végezetiil pedig
rogzitsiik a ellenanyaval (44).

.

12. A hex csavart (37) fiizziik at a hosszu tartotengelyen (36), a kozepes elosztovason
(35), a kapocslemezen (43), a kapocslemezen (43), a kdzepes elosztdvason (35) és a
hosszu tartétengelyen (36). Rogzitse az ellenanyaval (32).




13. A hex csavart (37) vezesse keresztiil a rovid tartotengelyen (33), az elosztovason
(35), a kapocs lemezen (43), a fels6 poluson (50), a kapocs lemezen (43), az
elosztdvason (35), a rovid tartotengelyen (33), és végezetiil rogzitse az egészet az

ellenanyaval (32).

14. A hex csavart (37) vezesse keresztil a rovid tartotengelyen (33), a nagy
elosztdvason (34), a kiilsé cs6von (31), megint a nagy elosztovason (34), a rovid
tartdtengelyen (33), majd rogzitse az egészet az ellenanyaval (32).

15. Illessze a belsd csovet (29) a kiilsé csdbe (31) és rogzitse a belsd hex csavarral.

16. A hex fejii csavart (27) bujtassa at az allito6 rendszer rogzitésén (54), a belso
csovon (29) majd fixalja az ellenanyaval (28).



17. A hex fejii csavart (38) vezesse keresztiil hosszl tartétengelyen (36), a rugon (48)
majd ismat a hosszu tartotengelyen (36) és végezetiil csavarozzuk 0ssze dket az
ellenanyaval (32).

18. Nyissa ki a vizsapkat (61), az alatétet (62) €s toltse fel a bazist vizzel vagy
homokkal.



